
UCHWAŁA NR XV/105/2016
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 22 kwietnia 2016 r.

w sprawie określenia kryteriów przyjmowania do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w 
publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Ulanów na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego oraz określenia wartości punktowej poszczególnych kryteriów rekrutacyjnych.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2016r., poz. 
446/ i art.20c ust.4 i 6 w związku z art. 20 zf ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty /Dz.U. z 
2015r. poz. 2156 ze zm./ Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o przedszkolu – należy przez to rozumieć przedszkole gminne, oddziały 
przedszkolne przy szkołach podstawowych, dla których Gmina Ulanów jest organem prowadzącym.

§ 2. Ustala się kryteria rekrutacyjne wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkoli na 
drugim etapie postępowania rekrutacyjnego wraz z liczbą punktów za każde z tych kryteriów przez Gminę 
Ulanów:

Lp Kryterium Liczba 
punktów Dokumenty

1. Pozostawanie obojga rodziców w zatrudnieniu lub 
prowadzenie przez nich działalności gospodarczej lub 
pobieranie nauki w systemie dziennym

30

2. Zadeklarowanie przez rodziców kandydata korzystania 
przez niego z pełnej oferty przedszkola tj. nauczania, 
wychowania, opieki i posiłków powyżej 5 godzin dziennie –

20

Oświadczenie rodziców

3. kandydat posiada rodzeństwo aktualnie uczęszczające do 
danego przedszkola lub danej szkoły, w której funkcjonuje 
oddział przedszkolny

10 Potwierdzenie Dyrektora 
na podstawie posiadanej 

dokumentacji

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

Edward Małek

Id: BA391E92-325D-44A4-B7FA-388743240D53. Podpisany Strona 1




